
UCHWAŁA NR XLIV/372/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr XX/153/2020 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 27 stycznia 2020 roku w sprawie 
określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do 

ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, za usługi w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 888, poz. 1648, poz. 2320) Rada Miejska w 
Darłowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/153/2020 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 27 stycznia 2020 roku w sprawie  
określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do 
ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, za usługi w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się górną stawkę opłaty za odbiór odpadów komunalnych ponoszonej przez właścicieli 
nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 
rzecz gminy, w wysokości 375,75 zł brutto za 1 m3.”; 

2) § 1. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się podwyższoną stawkę opłaty za odbiór odpadów komunalnych ponoszonej przez właścicieli 
nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 
rzecz gminy jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 751,50 
zł brutto za 1m3 ”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 156AAE32-68FF-4937-A1B1-B09089945115. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



